Informacja dla uczestników postępowania

Wyjaśnienia do SIWZ

Pytanie 1 : wykaz wszystkich posiadanych przez gminę kredytów i pożyczek (nazwa instytucji udzielającej, data zawarcia umowy, data spłaty, kwota zaciągnięta, aktualna kwota zadłużenia)
Odpowiedź : posiadane przez gminę kredyty i pożyczki
ING Bank Śląski S.A. - kredyt złotowy obrotowy

- umowa zawarta 28 września 2009 roku 

- spłata do dnia 31 grudnia 2014 roku

- kwota zaciągnięta – 2 041 059,00 zł

- aktualna kwota zadłużenia – 521 523,46 zł

Polska Kasa Opieki S.A. – długoterminowy nieodnawialny kredyt obrotowy

- umowa zawarta 20 maja 2011 roku 

- spłata do dnia 31 grudnia 2016 roku

- kwota zaciągnięta – 1 328 310,00 zł

- aktualna kwota zadłużenia – 1 129 063,50 zł

Bank Ochrony Środowiska S.A. – kredyt obrotowy nieodnawialny złotowy

- umowa zawarta 23 sierpnia 2010 roku 

- spłata do dnia 31 grudnia 2015 roku

- kwota zaciągnięta – 3 141 240,00 zł

- aktualna kwota zadłużenia – 1 007 499,87 zł

Bank DnB Nord Polska S.A. – wierzytelność

- umowa zawarta  01 kwietnia 2008 roku 

- spłata do dnia 01 grudnia 2017 roku

- kwota zaciągnięta – 547 745,47 zł

- aktualna kwota zadłużenia – 325 145,47 zł

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - Pożyczka (nie objęta kredytem konsolidacyjnym) 

- umowa zawarta – 17 września 2011 r.
- spłata do dnia – 20.12.2017 r.
- kwota zaciągnięta – 523 268,38 zł

- aktualna kwota zadłużenia – 311 004,67 zł

Pytanie 2: oświadczenie, że posiadane kredyty i pożyczki spłacane są terminowo.

Odpowiedź: Oświadczamy, że posiadane kredyty i pożyczki spłacane są terminowo

Pytanie 3: opinia RIO na temat wykonania budżetu za I półrocze 2012r.
Odpowiedź: Opinia RIO została zamieszczona w dniu 02.10.2012 r.
Pytanie 4: opinia RIO na temat możliwości spłaty przedmiotowego kredytu (jest tylko 1 strona)

Odpowiedź: Opinię zamieszczono ponownie
Pytanie 5: opinia RIO na temat możliwości spłaty deficytu planowanego w uchwale budżetowej na 2012r.

Odpowiedź: Uchwała Budżetowa Nr XVIII/95/2012 na rok 2012 przewidywała nadwyżkę budżetową, w związku z tym nie posiadamy opinii RIO o spłacie deficytu.

Pytanie 6: czy zadłużenie przeterminowane będzie oprocentowane zgodnie z przepisami wewnętrznymi Banku

Odpowiedź: Zadłużenie przeterminowane będzie oprocentowane zgodnie z przepisami Banku.

Pytanie 7: czy zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art.97 Prawa bankowego
Odpowiedź: Tak zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 Prawa Bankowego.
Pytanie 8: w związku z tym, że Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian w harmonogramie spłaty kredytu polegających na wydłużeniu spłat na okres 5 lat oraz zmniejszeniu/zwiększeniu kwot w poszczególnych ratach w zależności od kondycji finansowej gminy. Czy dopuszcza się uzależnienie przeprowadzania w/w zmian od ceny zdolności kredytowej Gminy na podstawie aktualnych sprawozdań finansowych.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się uzależnienie przeprowadzania zmian od oceny zdolności kredytowej Gminy na podstawie sprawozdań finansowych.

Pytanie 9: prosimy o podanie wysokości miesięcznych rat spłaty kredytu od 31.01.2013r. do 31.12.2027r.

Odpowiedź:
rok 2013: 12 rat po 55.825,00 = 669.900,00
rok 2014: 11 rat po 29.167,00 + 29.163,00 = 350.000,00

rok 2015: 11 rat po 29.167,00 + 29.163,00 = 350.000,00
rok 2016: 11 rat po 13.444,00 + 13.449,00 = 161.333,00

rok 2017: 11 rat po 13.444,00 + 13.449,00 = 161.333,00
rok 2018: 11 rat po 14.417,00 + 14.419,00 = 173.006,00
rok 2019: 11 rat po 14.417,00 + 14.419,00 = 173.006,00
rok 2020: 11 rat po 10.250,00 + 10.256,00 = 123.006,00 
rok 2021: 11 rat po 10.250,00 + 10.256,00 = 123.006,00
rok 2022: 11 rat po 10.250,00 + 10.258,00 = 123.008,00
rok 2023: 12 rat po 10.000,00 = 120.000,00
rok 2024: 12 rat po 10.000,00 = 120.000,00
rok 2025: 12 rat po 10.000,00 = 120.000,00
rok 2026: 11 rat po 9.167,00 + 9.163,00 = 110.000,00
rok 2027: 11 rat po 8.803,00 + 8.802,00 = 105.635,00 .
